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SO’ZBOSHI

Buxoro O‘zbekistonnig qadimiy madaniy maskanlaridan biri. 
Uning tarixi, madaniyati O‘zbekistonda yashovchi barcha xalqlar 
o‘tmishining bir bo‘lagi hisoblanadi. Alohida olingan bir qadimiy 
hudud o‘tmishini O ‘zbekiston tarixi doirasida maxsus o‘rganish 
O‘zbekiston mustaqillikka erishgandan keyin boshlandi.

Buxoro tarixi o‘quv kursi hududiy ahamiyatga egaligi bois, tanlov 
fanlar turkumiga kiritilib, Buxoro davlat universiteti tarix ta’lim 
yo‘nalishida 2005-2006 o‘quv yilidan qisqacha tarzda o‘qitila 
boshladi. Bunda asosiy e’tibor Buxoroning umumiy tarixiga emas, 
ko‘proq shahar tarixi, arxeologik tadqiqot natijalari, me’moriy 
obidalar tarixiga qaratildi. Maxsus adabiyotlarning ozligi, borlarini esa 
qo‘lga kiritish imkoniyatining cheklanganligi, o ‘quv qo‘llanma va 
darsliklarning yo‘qligi talabalarga bu kursni o‘zlashtirish uchun 
qiyinchilik tug‘dirardi. Buxoro tarixiga oid ma’lumotlarning turli 
akademik nashrlar va ilmiy adabiyotlarga sochilib ketganligi 
muammoni yanada chigillashtirar edi.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoevning 2018 
yil fevralda Buxoro viloyatiga tashrifi Buxoro tarixini maxsus o‘qitish 
borasidagi masalaning ijobiy yechim topishiga yo‘l ochdi. 
Prezidentimiz tomonidan Buxoro davlat universiteti huzurida Buxoro 
tarixi ta’lim yo‘nalishini ochish to‘g‘risida berilgan topshiriqqa binoan 
2018-2019 o‘quv yilida Buxoro tarixi ta’lim yo‘nalishi tashkil etilib, 
hozirgi paytda unda talabalar tahsil olmoqda. O‘qitilayotgan va 
o‘qitilishi mo‘ljallanayotgan maxsus fanlar Buxoro tarixining barcha 
masalalarini qamrab oladi, chunki yo‘nalishning asosiy maqsadi 
Buxoro tarixi bo‘yicha malakali kadrlar tayyorlash. Shuningdek, 
ushbu yo‘nalish gidlar tayyorlash yoki gidlikka yo‘naltirish, ularga 
me’moriy obidalar bo‘ylab ekskursiya o‘tkazish medotologiyasini 
o ‘rgatish vazifasini ham o‘z zimmasiga oladi. Zero, me’moriy obida 
to‘g‘risida ma’lumot berayotganda obidaning qurilish davridagi 
ijtimoiy-siyosiy ahvol uning qaysi hukmdor davrida bunyod 
etilganligi va davrning o‘ziga xos jihatlari masalasiga e’tibor qaratish 
lozim.

Ushbu o‘quv qo‘llanma Buxoro tarixi ta’lim yo‘nalishi I bosqich 
talabalariga mo‘ljallangan. Talabalar keyingi bosqichlarda Buxoro
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